АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 Q OS 90 Н № 647------------

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от 9 февраля

2015 года № 203 «Об утверждении административного
регламента администрации муниципального образования

Кущевский район по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление сведений информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством, ка основании экспертного заключения Управления по
взаимодействию с органами местного самоуправления департамента
внутренней политики администрации Краснодарского края от 25 марта 2015
года п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 9 февраля 2015 года
№ 203 «Об утверждении административного регламента администрации
муниципального образования Кущевский район по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности», исключив в абзаце 9 пункта 5.2
раздела 5 слова «Правительство Российской Федерации вправе установить
случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Кущевский район М.М. Брайкова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.